

DEEDEE ´s ApS
Banegårdspladsen 8, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 18 17 15 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Jane Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEEDEE 's ApS
Banegårdspladsen 8
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 17 15 38
Stiftet: 19. september 1994
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

JC INVEST ApS
26 47 18 26

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fastfood- og sandwichbar i Aarhus Midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.828.140 kr. mod 2.809.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.792 kr. mod 76.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.828.140 | 2.809.417 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.671.928 | -2.559.969 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.785 | -151.414 |
| Driftsresultat | 117.427 | 98.034 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.011 | 8.719 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.041 | -7.135 |
| Resultat før skat | 115.397 | 99.618 |
| 3 Skat af årets resultat | -26.605 | -23.570 |
| Årets resultat | 88.792 | 76.048 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 88.792 | 79.322 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.274 |
| Disponeret i alt | 88.792 | 76.048 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.764 | 31.486 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 4.500 | 30.563 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.264</u> | <u>62.049</u> |
| 6 | Deposita | 82.746 | 79.224 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>82.746</u> | <u>79.224</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>106.010</u> | <u>141.273</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 63.277 | 75.090 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>63.277</u> | <u>75.090</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.697 | 58.111 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 134.910 | 178.026 |
| | Udskudte skatteaktiver | 10.880 | 8.220 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 55.215 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>235.487</u> | <u>299.572</u> |
| | Likvide beholdninger | 496.855 | 396.445 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>795.619</u> | <u>771.107</u> |
| | Aktiver i alt | <u>901.629</u> | <u>912.380</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 8 | Overført resultat | 0 | 0 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 88.792 | 79.322 |
| | Egenkapital i alt | <u>288.792</u> | <u>279.322</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 191.095 | 217.183 |
| | Selskabsskat | 29.265 | 19.378 |
| | Anden gæld | 392.477 | 396.497 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>612.837</u> | <u>633.058</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>612.837</u> | <u>633.058</u> |
| | Passiver i alt | <u>901.629</u> | <u>912.380</u> |

10 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.450.959 | 2.375.278 |
| Pensioner | 36.000 | 36.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.578 | 27.476 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>148.391</u> | <u>121.215</u> |
| | <u>2.671.928</u> | <u>2.559.969</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.041</u> | <u>7.135</u> |
| | <u>5.041</u> | <u>7.135</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 28.468 | 19.378 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.660 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 4.192 |
| Beregnet tillæg | <u>797</u> | <u>0</u> |
| | <u>26.605</u> | <u>23.570</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>1.477.928</u> | <u>1.477.928</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.477.928</u> | <u>1.477.928</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.446.442 | -1.431.972 |
| Årets afskrivninger | <u>-12.722</u> | <u>-14.470</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.459.164</u> | <u>-1.446.442</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>18.764</u> | <u>31.486</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 1.802.995 | 1.802.995 |
| Kostpris ultimo | <u>1.802.995</u> | <u>1.802.995</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.772.432 | -1.640.612 |
| Årets afskrivninger | -26.063 | -131.820 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.798.495</u> | <u>-1.772.432</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.500</u> | <u>30.563</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris primo | 82.746 | 79.224 |
| Kostpris ultimo | <u>82.746</u> | <u>79.224</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>82.746</u> | <u>79.224</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 0 | 3.274 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.274 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 79.322 | 170.354 |
| Udloddet udbytte | -79.322 | -170.354 |
| Udbytte for regnskabsåret | 88.792 | 79.322 |
| | <u>88.792</u> | <u>79.322</u> |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest ApS, CVR-nr. 26 47 18 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.